



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GEHL ARCHITECTS ApS

Vesterbrogade 24, 5., 1620 København V

CVR-nr. 25 30 95 29

Company reg. no. 25 30 95 29

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2020 - 30. september 2021

1 October 2020 - 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 December 2021.

Helle Lis Søholt

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|---|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management commentary</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management commentary</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| <i>Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i> | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| <i>Income statement</i> | |
| Balance | 10 |
| <i>Statement of financial position</i> | |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| <i>Statement of changes in equity</i> | |
| Noter | 14 |
| <i>Notes</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 17 |
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor 'Urban Strategy og design' samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 23.460.779 mod kr. 19.386.362 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 976.143 mod kr. -891.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensynstagen til, at der er sket ændringer i ledelsen samt implementeringen af nye ledelsesmæssige værktøjer og platforme.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are related to running consultant company within 'Urban Strategy and design' and hereby related business, which is determined by the management.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 23.460.779 against DKK 19.386.362 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 949.099 against DKK -891.771 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory taking into account that there have been changes in management as well as the implementation of new management tools and platforms.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

| Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste Gross profit | 23.460.779 | 19.386.362 |
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | -22.020.943 | -20.280.152 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i> | -231.368 | -312.312 |
| Driftsresultat Operating profit | 1.208.468 | -1.206.102 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 182.677 | 315.718 |
| Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | -110.836 | -252.575 |
| Resultat før skat Pre-tax net profit or loss | 1.280.309 | -1.142.959 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | -304.166 | 251.188 |
| Årets resultat Net profit or loss for the year | 976.143 | -891.771 |
| Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit: | | |
| Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i> | 976.143 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i> | 0 | -891.771 |
| Disponeret i alt Total allocations and transfers | 976.143 | -891.771 |



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver <i>Assets</i> | | |
| Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i> | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 514.110 | 697.962 |
| 3 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> | 29.813 | 38.510 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | <u>543.923</u> | <u>736.472</u> |
| Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i> | <u>543.923</u> | <u>736.472</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 6.619.794 | 5.986.154 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i> | 6.957.051 | 3.527.981 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | 3.875.622 | 14.711.617 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | 320.100 | 281.945 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i> | 0 | 120.704 |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>17.772.567</u> | <u>24.628.401</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i> | <u>2.270.396</u> | <u>52.609</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>20.042.963</u> | <u>24.681.010</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>20.586.886</u> | <u>25.417.482</u> |



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 142.855 | 142.855 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | 5.530.035 | 5.530.035 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i> | 976.143 | 0 |
| Egenkapital i alt <i>Total equity</i> | 6.649.033 | 5.672.890 |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | |
| Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i> | 1.103.269 | 1.793.393 |
| Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i> | 1.103.269 | 1.793.393 |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | |



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i> | 131.662 | 50.759 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i> | 310.888 | 683.102 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | 3.182.597 | 10.194.642 |
| Selskabsskat <i>Income tax payable</i> | 0 | 1.029.625 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i> | 994.290 | 0 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | 8.215.147 | 5.993.071 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>12.834.584</u> | <u>17.951.199</u> |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i> | <u>12.834.584</u> | <u>17.951.199</u> |
| Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i> | <u>20.586.886</u> | <u>25.417.482</u> |
| | | |
| 5 Eventualposter <i>Contingencies</i> | | |



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------------|--------------------------|---|-------------------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Proposed dividend for the financial year</i> | <i>Total</i> |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober 2019 <i>Equity 1 October 2019</i> | 142.855 | 6.421.806 | 0 | 6.564.661 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i> | <u>0</u> | <u>-891.771</u> | <u>0</u> | <u>-891.771</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2020 <i>Equity 1 October 2020</i> | 142.855 | 5.530.035 | 0 | 5.672.890 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>976.143</u> | <u>976.143</u> |
| | <u>142.855</u> | <u>5.530.035</u> | <u>976.143</u> | <u>6.649.033</u> |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i> | 20.072.207 | 18.447.284 |
| Pensioner <i>Pension costs</i> | 1.724.454 | 1.617.950 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i> | 224.282 | 214.918 |
| | 22.020.943 | 20.280.152 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 36 | 36 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i> | 2.228.822 | 2.228.822 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | 38.819 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i> | 2.267.641 | 2.228.822 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 <i>Amortisation and writedown 1 October 2020</i> | -1.530.860 | -1.530.860 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -222.671 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 <i>Amortisation and writedown 30 September 2021</i> | -1.753.531 | -1.530.860 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i> | 514.110 | 697.962 |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | 30/9 2021 kr. | 30/9 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 3. Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i> | 43.485 | 43.485 |
| Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i> | 43.485 | 43.485 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 <i>Depreciation and writedown 1 October 2020</i> | -4.975 | -4.975 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -8.697 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 <i>Depreciation and writedown 30 September 2021</i> | -13.672 | -4.975 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i> | 29.813 | 38.510 |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i> | | |
| Salgsværdi af periodens produktion <i>Selling price of the production for the period</i> | 32.889.050 | 13.354.263 |
| Modtagne acontobetalinge <i>Payments received on account</i> | -26.242.887 | -10.509.384 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Contract work in progress, net</i> | 6.646.163 | 2.844.879 |
| Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i> | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Contract work in progress (current assets)</i> | 6.957.051 | 3.527.981 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) <i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i> | -310.888 | -683.102 |
| | 6.646.163 | 2.844.879 |



Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gehl Architects Holding ApS, CVR-nr. 37266868, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Gehl Architects Holding ApS, company reg. no 37266868 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.


